### AD PRIMAM

*Ant.* Assúmpsit Jesus \* Petrum et Jacóbum et Joánnem, fratrem ejus, et duxit eos in montem excélsu seórsum et transfigurátus est ante eos.

**Psalmi de Dominica, ut in Festis, p. 28, et in R. br. :** Ÿ. Qui apparuísti hódie.

### AD TERTIAM

*Ant.* Resplénduit \* fácies ejus sicut sol, vestiménta autem ejus facta sunt alba sicut nix, allelúia.

**Capitulum.** — *Philipp. III, 20-21.*

**S**ALVATOREM exspectámus Dóminum nostrum Jesum Christum, qui reformábit corpus humilitátis nostræ configurátum córpori claritátis suæ.

R̄. *br.* Gloriósus apparuísti in conspéctu Dómini, \* Allelúia, allelúia. Gloriósus. Ÿ. Proptérea decórem induit te Dóminus. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Gloriósus. Ÿ. Glória et honóre coronásti eum, Dómine, allelúia. R̄. Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum, allelúia.

### AD SEXTAM

*Ant.* Et ecce \* apparuérunt eis Móyses et Elías loquéntes cum Jesu.

Ÿ. Ils exulteront, les Saints, en gloire. R̄. Ils se réjouiront sur leurs lits de repos.

### Oraison

**O** DIEU qui nous accordez de célébrer la naissance céleste de vos Martyrs, Sixte, Félicissime et Agapit, donnez-nous de jouir de leur société, dans la béatitude éternelle. Par Notre-Seigneur.

## A PRIME

*Ant.* Jésus prit avec lui Pierre, Jacques et Jean son frère et les conduisit à l'écart sur une haute montagne. Et il fut transfiguré devant eux.

**Psaumes du Dimanche comme aux Fêtes,**  
p. 28, et au R̄. br. : Ÿ. Qui êtes apparu en ce jour.

## A TIERCE

*Ant.* Son visage resplendit comme le soleil et ses vêtements devinrent blancs comme la neige, alléluia.

**Capitule.** — *Philippiens, III, 20-21.*

**N**OUS attendons, comme Sauveur, Notre-Seigneur Jésus-Christ qui reformera le corps de notre humiliation, sur le modèle de son corps de gloire.

R̄. br. Glorieux êtes-vous apparu en présence du Seigneur \* Alléluia, alléluia. Glorieux. Ÿ. C'est pourquoi le Seigneur vous a revêtu de beauté. Alléluia, alléluia. Gloire au Père. Glorieux. Ÿ. De gloire et d'honneur, vous l'avez couronné, Seigneur, alléluia. R̄. Et vous l'avez établi sur les œuvres de vos mains, alléluia.

## A SEXTE

*Ant.* Et voici que leur apparurent Moïse et Élie parlant avec Jésus.

**Capitulum.** — *II Cor. III, 18.*

**D**OS omnes reveláta fácie glóriam Dómini speculántes, in eámdem imáginem transformámur a claritáte in claritátem, tamquam a Dómini Spíritu.

*R.* *br.* Glória et honóre coronásti eum, Dómine, \* Allelúia, allelúia. Glória et. *Ps.* Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum. Allelúia, allelúia. Glória Patri. Glória et. *Ps.* Magna est glória ejus in salutári tuo, allelúia. *R.* Glóriam et magnum decórem impónes super eum, allelúia.